PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

%

DECRETO N.° 59, DE 19 DE MARCO DE 2012.

Concede beneficio instituido pelo Programa
de Desenvolvimento Industrial e Atividades
Equiparadas do Municipio de Tﬂquﬂﬂmbﬂ e
da m:rmi prﬂwffEHLIHL

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA., Estado de Sdo Paulo, usando
das atribuicoes que a Lei lhe confere, em especial o § 2.° do Artigo 97 da Lei Orgamm Mummpal e,

- Considerando que o Mummpm de Iaquarltuba através da Lei n.° 1.320, de 13 de marco de
2002, nstituiu o Programa de Desexlvmlwmmtu Industrial, alterada pela Lei Municipal n.° 1.564, de 3 de

julho de 2009, com o DhjEtW{} de incentivar as empresas do ramo industrial e prestadoras de servigo a se
estabelecerem no municipio; :

Considerando as normas estabelecidas naquela Lei e o que consta do Decreto n.° 047/2005.
de 31 de margo de 2005; 5 :

| Considerando, ainda, o Parecer do Conselho Municipal de Desenvolvimento. datado-em 13
~ de marco de 2012; -

-DECRETA:

Artigo 1.° Fica concedido, nos termos do nos termos do inciso I do Artigo 2.° da Lei n.?
1.320/2002 - alterado pelo Artigo 1.° da Lei Municipal n.° 1.564/2009, e artigo 1.° da Lei n.° 1.633/2011, o
beneficio de pagamento da locagdo dos imoveis localizados a Rua Ernesto Vitorio Dognani, n.° 271, e Rua
Ernesto Dognani, n.® 78, Bairro dos Aleixos, nesta cidade, por um periodo de 12 (doze) meses, a Empresa
SUELEM BARCELOS GONCALVES - ME, CNPJ n.° 12.920.595/0001-82.

Artigo 2.° O presente beneficio cessard automaticamente se a empresa mencionada m:}

artigo anterior deixar de funcionar ou ndo atender as exigéncias contidas na Lei n.° 1320/2002, [u n.°
1.564/2009 e Decreto n.° 047/2005. |

Artlgu ? Este Decreto entra em vigor a-partir de sua pubhcm;:a{;.

P.M. de Taquarituba, em 1'0 de marg,:} de 2012.

TRSON ZANELLO MILLEO - WA
Prefeito Municipal | '

D e

L]

Registrado e Publicado n Eﬁi&?.’u}‘i{: da'P .M., datastpra.

[ - sﬂﬁaﬂﬂ

] L oall i Lﬁﬂl ﬂd
, NG jco od 9
LUCELIA A‘;‘ AR ¥IDA VIEIRA DE MORAES | B s 819
! Secrelaria _ ORP”

h—.—uuul Cidarke e ] 5
Taguarit ﬁg’ |
q‘ Avenida € ;.rm.in:‘a' Jodo Quintino, 7o - Tel/Fax: (014] 3762-9666  Cep I8740-000 - Taguarituba — SP - CNPJ

-Iﬁ ﬁj-i 2MIE0001-07 Site Internet = hirp: v dagiier m.r.l'?:: sy gov br E-Mail taquariiuhala |'|:F:"_'Ht’."."fI!_J.{‘._'}_..ﬂ}_,_i_‘_lfﬂ'_._.ﬂ:l'_'-: cx.postal 33
Putlicado no Jornal Efixado ne mural {in Paco Munieipaf |
Taguarituba 8P f::J A2

-'I'_'Il'l'l'i'lrl‘l I s T EEE R R 1




	Page 1

